

## Revisionsberättelse HSO i Lun (845000-9405) 20220101-20221231

Undertecknad har granskat årsredovisning, bokföring och protokoll för HSO i Lund perioden 20220101-20221231. Det är styrelsen som har ansvar för räkenskapshandlingar och förvaltning. Revisorns ansvar är att uttala sig om räkenskaper och övrig förvaltning på grundval av gjord revision.

En revision innefattar att granska redovisningsprinciper, verifikat i bokföring samt kontrollera att ekonomiska beslut finns dokumenterade i protokoll. Genom att granska väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i föreningen ska jag bedöma om styrelsen eller någon ledamot handlat i strid mot föreningens stadgar.

Jag anser att min revision har gett mig rimlig grund för uttalanden nedan:

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger därmed en rättvisande bild av föreningens resultat och ställning i enlighet med god redovisningssed i Sverige.

Avsättningar har gjorts för verksamhet nästkommande år. Det har medfört att resultatet för år 2022 blivit negativt. Samtidigt har man inte redovisat en trolig fordran på Lunds kommun avseende momskompensation på lokalhyra. Det gör att det redovisade resultatet är osäkert. Innan styrelsen fastslår år 2022 års resultat bör därför kontakt tas med Lunds kommun med begäran om besked avseende komplettering av Lokalbidragsansökan för år 2022. Jag anser även att avsättning för flyttkostnader ska reduceras så att föreningen uppnår ett nollresultat. Om föreningen tvingas lämna nuvarande lokaler får majoriteten av den kostnaden tillföras resultat år 2023.

Ett praktiskt problem har varit att Sparbanken Skåne dröjt med att acceptera ändring av firmatecknare på föreningens konto. Det innebar att kassören legat ute med större summor under maj till juni 2022. Att blanda föreningens ekonomi med ledamots privatekonomi är inte bra men inte skäl till påpekande från revisorernas sida så länge föreningen inte lånar ut större summor. Här har det varit tvärtom, att föreningen har lånat av kassören.

Styrelsen ledamöter har, enligt min bedömning, inte handlat i strid med föreningens stadgar. Därför rekommenderar undertecknad föreningens årsmöte att styrelsen ska beviljas ansvarsfrihet för perioden 20220101-20221231.

Malmö 2023-03-27



Nils Johansson  
förtroendevald revisor